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YHTEISTYÖPYYNTÖ 

YTY-teatteri järjestää yhteistyössä Raahen teatterin ja Teatteri Hattutempun (Oulainen) kanssa 
Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun harrastajateatterikatselmuksen Ylivieskassa 17.-19.10.2025. 
Katselmus kantaa perinteikästä nimeä Pohojonen Pöllyytys. Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun 
harrastajateatterikatselmustoiminta täyttää tänä vuonna 20 vuotta. 

Alueellisesti harrastajateatterikatselmuksia järjestetään myös muualla Suomessa, ja edellinen 
tämän alueen katselmus järjestettiin Ylivieskassa vuonna 2019. Tuolloin katselmukseen saapuivat 
esiintymään Raahen teatteri, Kuusamon näyttämö, Puolangan pessimistit ja Oulu opiston kaksi 
teatteriryhmää. Samaan aikaan vierainamme oli teatterinharrastajia Irlannista asti. Katselmus on 
hieno tilaisuus saattaa pohjoisen Suomen teatteriosaamista laaja-alaisesti näkyväksi ja helposti 
saavutettavaksi järjestävälle paikkakunnalle. Syksyn 2025 katselmusviikonlopun 
ohjelmistotavoitteena on 4–6 teatteriesitystä. 

Katselmusraadissa toimivat tulevana syksynä Sanna Heikkinen (Kajaanin kaupunginteatteri), Sari 
Jaatinen (Raahen teatteri) ja Jouni Rissanen (Kemin kaupunginteatteri). Raati katselmoi viikonlopun 
aikana nähdyt esitykset ja antaa harrastajille palautetta tavoitteenaan tukea heidän kehittymistään 
teatteriharrastuksen parissa.  

Tapahtuman kustannuksista vastaa kulloinenkin järjestäjäteatteri siten, että näytelmien tuotoilla 
pyritään kattamaan sen järjestämisestä aiheutuneet kustannukset. Tapahtumalla ei varsinaisesti 
tavoitella taloudellista voittoa, vaan mahdollinen tapahtumasta jäänyt tuotto luovutetaan 
seuraavalle järjestävälle teatterille. Niinpä vuonna 2019 saimme edelliseltä järjestäjältä jääneen 
pienen pesämunan ja samoin olemme silloisesta tapahtumasta jäänyttä pientä tuottoa säästäneet 
tulevaa tapahtumaa varten. Tapahtuman erityisiä kustannuksia ovat tekijänoikeusmaksut, 
tilavuokrat, koulutustyöpajat sekä markkinointi ja mainonta. Tapahtumatuoton sen salliessa, 
kauempaa matkustaville esiintyjille pyritään korvaamaan kohtuullisissa määrin 
matkakustannuksia.  

Esitämme Ylivieskan seudun kansalaisopistolle pyynnön yhteistyöstä, jonka mukaisesti 
toivoisimme voivamme toteuttaa Pohojonen Pöllyytys -tapahtumaa Elämystalo Artterilla ja 
Kaisaniemen koululla 17.-19.10.2025 ilman erillisiä vuokrakustannuksia. Vastaavasti 
toteuttaessamme tapahtumamarkkinointia pidämme Ylivieskan seudun kansalaisopistoa vahvasti 
esillä muiden yhteistyökumppaneidemme rinnalla.  
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